



De Roche Holding ApS

Tunnelvej 2, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 29917760

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2020

Chris De Roche
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Roche Holding ApS

Tunnelvej 2

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29917760

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Chris Deroche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administreret anpartar i erhvervsdrivende virksomheder, foretage investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på t.kr. 162, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.361	29.421
Af- og nedskrivninger		(17.074)	(17.074)
Driftsresultat		10.287	12.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(183.698)	153.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.826	42.969
Andre finansielle omkostninger		(3.608)	(5.706)
Resultat før skat		(151.193)	203.095
Skat af årets resultat	1	(10.908)	(14.731)
Årets resultat		(162.101)	188.364
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(217.401)	134.364
Resultatdisponering		(162.101)	188.364

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.050.448	1.067.522
Materielle aktiver	2	1.050.448	1.067.522
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.064	639.762
Finansielle aktiver	3	456.064	639.762
Anlægsaktiver		1.506.512	1.707.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.495.424	1.101.630
Andre tilgodehavender		5.640	5.640
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.033
Tilgodehavender		1.501.064	1.140.303
Likvide beholdninger		381.956	715.327
Omsætningsaktiver		1.883.020	1.855.630
Aktiver		3.389.532	3.562.914

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		241.064	424.762
Overført overskud eller underskud		2.754.566	2.788.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		3.175.930	3.392.032
Anden gæld		213.602	170.882
Kortfristede gældsforpligtelser		213.602	170.882
Gældsforpligtelser		213.602	170.882
Passiver		3.389.532	3.562.914
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	424.762	2.788.269	54.000	3.392.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(183.698)	(33.703)	55.300	(162.101)
Egenkapital ultimo	125.000	241.064	2.754.566	55.300	3.175.930

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.908	14.731
	10.908	14.731

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.221.188
Kostpris ultimo	1.221.188
Af- og nedskrivninger primo	(153.666)
Årets afskrivninger	(17.074)
Af- og nedskrivninger ultimo	(170.740)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050.448

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	215.000
Kostpris ultimo	215.000
Opskrivninger primo	424.762
Andel af årets resultat	(183.698)
Opskrivninger ultimo	241.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.064

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CSI Service ApS	Middelfart	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
